
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.06.2017 № 213
м. Золотоноша

Про припинення опіки над малолітньою Кондратюк Л.П.
Розглянувши заяву Кондратюк М.К. (09.06.2017 № 326) щодо припинення

опіки над малолітньою Кондратюк Л.П. та додані документи, враховуючи
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 15.06.2017 , керуючись п.4 „б”
ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Припинити опіку над малолітньою Кондратюк Ларісою Павлівною,
24.03.2005 р.н., звільнивши Кондратюк Марію Кирилівну від обов’язків опікуна
над дитиною.

2. Золотоніському міському управлінню праці та соціального захисту
населення (Лукомська Т.Е.) припинити виплату державної соціальної
допомоги Кондратюк М.К. на дитину Кондратюк Л.П.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради від 17.02.2006 № 126 „Про призначення опіки над
малолітньою Кондратюк Ларісою Павлівною, 24.03.2005 р.н.”.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін 55164


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я





	виконком міської ради вирішив:
	1. Припинити опіку над малолітньою Кондратюк Ларісою Павлівною, 24.03.2005 р.н., звільнивши Кондратюк Марію Кирилівну від обов’язків опікуна над дитиною.
	2. Золотоніському міському управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) припинити виплату державної соціальної допомоги Кондратюк М.К. на дитину Кондратюк Л.П.
	3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 17.02.2006 № 126 „Про призначення опіки над малолітньою Кондратюк Ларісою Павлівною, 24.03.2005 р.н.”.
	4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Харін В.Г.).

